参加者・保護者の皆さまへ

柏崎 Track＆Fieldジュニア陸上教室

平成２９年度冬期ジュニア陸上教室の開催について（ご案内）

陸上教室にご参加いただきありがとうございました。これまでの子どもたちの頑張りをたたえるとともに、

保護者の皆様には、ご理解・ご協力をいただきましたことに感謝申し上げます。

さて、来年の陸上競技活動に結び付けるため、冬期ジュニア陸上教室を下記のとおり計画しましたので、

多くの参加をお待ちしております。

記

１日  時  平成２９年１１月６日～平成３０年３月１２日の月曜日 18:00から 19:20

全１５回を予定

Ｈ２９： １１月 ６日・１３日・２０日・２７日     １２月 ４日・１１日・１８日

Ｈ３０： １月１５日・２２日・２９日           ２月 ５日・１９日・２６日

３月 ５日・１２日

２会  場  剣野小学校体育館

※ハードル種目の練習は、17:30から 19:30 スポーツハウスにて練習予定です。

３参 加 費  ５，０００円（初回練習時に持参ください。）

４申し込み

【Ｈ Ｐ】柏崎市陸上競技協会ホームページ→ジュニア教室→「柏崎 Track&Fieldお問い合わせ」

     フォームを入力の上、お申込みください。

【 E-mail】tfjka＠ yahoo.co.jp へ氏名・ふりがな・性別・生年月日・年齢・学校名・学年

保護者名・住所・緊急連絡先をメールください。

（スマートフォンからも入力（申込み）可能です）件名は「冬期陸上教室申込み」でお願いします。

※申込みした方にはこちらから確認メールを送らせていただきます。メールが送れない場合は

 別途ご連絡します。

締め切り後も随時受付いたしますが、名簿作成のため１１月４日（土）までにお申し込みください。

５そ の 他  ・寒くなりますので防寒着（ウインドブレーカー等）・着替え等をお持ちください。

       ・日没が早く、暗くなりますので、送迎時の交通事故等に充分ご注意ください。

       ・教室からの連絡等はメールにてお知らせするためメールアドレスの登録・受信の設定も

お願いします。（tfjka@yahoo.co.jp）

       ・１月に小中高合同練習会があります。（土曜日３回予定）

       <参加予定の大会>

        １月２７日（土）柏崎室内記録会 （柏崎市総合体育館）

不明な点があれば、事務局担当 大図（090-2455-8013）tfjka@yahoo.co.jpまで

お問い合わせください。